
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smluvní strany:

1. Prodávající: Jihočeské divadlo, p.o., zapsaná v OR Krajského soudu v Českých Budějovicích odd. Pr., vl. 112
Zastoupená MgA. Lukášem Průdkem, ředitelem JD 
Se sídlem: Dr. Stejskala 424/19, 370 47 České Budějovice 
Bankovní spojení:
č.ú.:
IČO: 00073482 
Kontaktní osoba:

(dále jen „Prodávající“) 
a

2. Kupující: TANEČNÍ CENTRUM PRAHA -  konzervatoř, z.ú.
adresa: Pod Žvahovem 463/21 b, 152 00 Praha 5 - Hlubočepy
Zastoupený: PhDr. Vlastou Schneiderovou, ředitelkou
IČ: 25106121
Bank. spoj.:
Kontaktní osoba:
(dále jen „Kupující“)

ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník v platném znění tuto: 

Kupní smlouvu (dále jen „Smlouva“)

/. Předmět Smlouvy

1. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu výpravu v podobě kostýmů, rekvizit a scénických prvků 
z baletní inscenace „KAUZA KAFKA“, choreografie Attila Egerházi, jejíž přesná specifikace tvoří Přílohu 
č. 1 této Smlouvy (dále jen Předmět koupě), a převést na Kupujícího vlastnického právo k Předmětu 
koupě, jehož je výhradním vlastníkem.

2. Kupující se zavazuje uhradit Prodávajícímu za Předmět koupě cenu sjednanou v této Smlouvě.

II. Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany si sjednávají, že kupní cena za Předmět koupě činí Kč 95.000,-- (slovy: devadesát pět 
tisíc korun českých), z čehož 2.500,- Kč je úhrada 1/ í  nákladů na dopravu (dopravu zajišťuje Prodávající, 
součástí dopravy Předmětu koupě bude odvoz omylem přivezené části výprav Prodávajícího v únoru 
2017 do TCP, náklady na dopravu nese částečně Kupující, částečně Prodávající). Tato cena je cena 
konečná.

2. Cenu za dodané zboží se Kupující zavazuje zaplatit bankovním převodem na základě faktury vystavené 
Prodávajícím na účet Prodávajícího uvedený na příslušné faktuře. Lhůta splatnosti faktury je 
30.9.2017.

3. Předmět koupě přechází do vlastnictví Kupujícího uhrazením kupní ceny v plné výši Kupujícím. Za 
okamžik uhrazení faktury se považuje datum, kdy byla předmětná částka připsána na účet 
Prodávajícího.

III. Termín a místo plněni

1. Prodávající se zajišťuje dopravit Předmět koupě do sídla Kupujícího ve sjednaném termínu bezprodleně 
po zaplacení kupní ceny za Předmět koupě Kupujícím na účet Prodávajícího, nejpozdéji však do 14 dnů 
od zaplacení kupní ceny Kupujícím na účet Prodávajícího. Předmět koupě bude Kupujícímu předán na 
základě předávacího protokolu, který vyhotoví Prodávající ve dvou stejnopisech.
Předmět koupě je za Prodávajícího oprávněn vydat:

Předmět koupě je za Kupujícího oprávněn převzít:

IV. Podmínky plnění předmětu Smlouvy

1. Prodávající se zavazuje plnit tuto Smlouvu ve sjednaném rozsahu ave sjednaném termínu a místě 
plnění. Dodržení doby plnění závisí na poskytnutí řádné a včasné součinnosti ze strany Kupujícího.

2. Prodávající splní svůj závazek předáním Předmětu koupě Kupujícímu na základě předávacího protokolu 
v určeném místě plnění definovaném v odst.1 čl.lll této Smlouvy.



3.

4.

5.

1.

2.

3.

4.

5.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Prodávající prohlašuje, že Kupujícímu nebyly zatajeny žádné faktické ani právní vady, které by bránily 
řádnému užívání předmětu této Smlouvy.
Kupující se zavazuje, že se se stavem Předmětu koupě seznámil před podpisem této Smlouvy, souhlasí 
s ním a zavazuje se Předmět koupě v tomto stavu převzít.
Kupující se zavazuje, že ponese veškeré náklady spojené s provozováním a užitím Předmětu koupě.

K Sankce a odstoupení od Smlouvy

Prodávající je povinen v případě, že nepředá Předmět Smlouvy kompletně dle Přílohy č. 1 této Smlouvy, 
uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,03% z ceny uvedené v odst. 1 čl.ll. za každý započatý den 
prodlení a na své náklady zbylé části Předmětu koupě dodat do sídla Kupujícího.
Při prodlení Kupujícího s platbou za Předmět koupě má Prodávající právo požadovat po Kupujícím 
úhradu smluvní pokuty ve výši 0,03% z ceny uvedené v odst. 1 .čl.ll. za každý započatý den prodlení. 
Kupující je oprávněn odstoupit od Smlouvy, pokud Prodávající nepřipraví Předmět koupě k předání či 
neposkytne součinnost k jeho předání do terminu uvedeného v odst.1 čl. III.
Prodávající je oprávněn odstoupit od Smlouvy při nezaplacení kupní ceny v plné výši Kupujícím po 
uplynutí 10 kalendářních dnů po stanoveném datu splatnosti faktury.
Odstoupení od Smlouvy je účinné dnem doručení jeho písemné podoby druhé smluvní straně. 
Odstoupení od Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud 
již dospěl, ani práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti.

VI. Závěrečná ustanovení

Ve všech ostatních záležitostech neupravených touto Smlouvou se vzájemný vztah obou smluvních 
stran řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník v platném znění.
V případě sporu se smluvní strany pokusí jednat ve vzájemné shodě. Jestliže během takového jednání 
nebude shody dosaženo, každá ze smluvních stran má právo obrátit se na příslušný soud.
Veškeré případné změny a dodatky k této Smlouvě musí být učiněny písemně a pouze po vzájemné 
dohodě obou smluvních stran.
Smluvní strany tímto vylučují použití § 1740 odst. 3 Občanského zákoníku. Dále smluvní strany vylučují 
použití § 2093 Občanského zákoníku (tato Smlouva není uzavřena na případné Prodávajícím dodané 
větší množství věcí, než je touto Smlouvou ujednáno).
Obě smluvní strany potvrzují, že tato Smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, na základě projevené 
vůle obou smluvních stran, že souhlasí s jejím obsahem a že tato Smlouva nebyla ujednána v tísni ani 
za jinak nevýhodných podmínek.
Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení. Obě vyhotovení mají stejnou platnost.
Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

V Českých Budějovicích, dne 2017 V Praze, dne 13 fi ?O17

» I
MgA Lukáš Průdek, ředitel JD, Prodávající PhDr. Vlasta Schneiderová, ředitelka. Kuduíící

Nedílnou součásti této Smlouvy je příloha č. 1 -  specifikace PředrrhHukdúpč



Příloha č. 1 -  Specifikace Předmětu koupě

Balet JD - seznam scénických prvků, rekvizit a kostýmů 
k baletní inscenaci KAUZA KAFKA

Počet ks Popis Prodejní cena
SCÉNA

3 Hliníková stěna s posuvnými dveřmi

66.300,- Kč

1 Hliníkový stůl s plexi deskou
5 Židle -  dřevěné
1 Židle - plexi
1 Dveře -  velké, hliník + plexi, světelná instalace
1 Gauč -  polstrování, hliník
3 Pojezd pod stěnu -  kovový rám, dřevěný, kolečka

REKVIZITY
1 Loutka Kafka

2.200,- Kč

1 Klam -  konstr. s parukou
1 Nůž
1 Spisové desky

17 Hnědé knihy
1 Plastový hrnek
2 Plastová miska
19 Šanony
1 Lampa

KOSTÝMY
2 Šaty červené III. Frida 1.500,- Kč
2 Šaty tm. modré III. Matka 1.500,-Kč
2 Šaty tyrkys II. Sestra 1.500,-Kč
2 Kalhoty šedé II. Kafka 650,- Kč
2 Košile bílá II. 400,- Kč
2 Sako černé III. 1.500,-Kč
1 Body černé II. Vrchnost 200,- Kč
2 Kabát vínový III. 1.600,- Kč
1 Sukně šedá plisovaná II. 800,- Kč
2 Kalhoty černé II. Vyšetřovatelé 650,- Kč
2 Body černé II. 400,- Kč
2 Sako černé III. 1.500,- Kč
2 Kalhoty šedé II. Úřednici 650,- Kč
2 Sako kostka III. 1.500,-Kč
2 Košile bílá 800,- Kč
6 Kalhoty šedé II. Společnost 1950,- Kč
6 Sako šedé III. 4.500,- Kč
6 Košile bílá 2.400,- Kč

PRODEJNÍ CENA za scénu, rekvizity a kostýmy 92.500,- Kč


